Zatgcznik nr 1 do Uchwaty nr 93/2025
Zarzadu Powiatowego Banku Spotdzielczego we Wrzesni
z dnia 25 czerwca 2025 roku

SGB

Powiatowy Bank Spoétdzielczy

we Wrzesni

Tabela oprocentowania produktow depozytowych

w Powiatowym Banku Spoétdzielczym we Wrzesni

obowiazuije od 1 lipca 2025 roku

Wrzesnia, czerwiec 2025 r.



A. KLIENCI INDYWIDUALNI

I. KONTA OSOBISTE

L.p.

1.
a)

b)
9
d)
e)

9)

a)

b)

<)

d)

Wyszczegodlnienie
Rachunki oszczednosciowo-rozliczeniowe
Takie Konto Spoko
- dla kwoty do 1.500,00 z
- nadwyzka od kwoty 1.500,00 zt
Takie Konto Proste
Takie Konto Bliskie
Takie Konto Mobilne
Takie Konto Premium
Takie Konto Aktywne
Podstawowy Rachunek Pfatniczy

Rachunki oszczednosciowe platne na kazde zadanie*

Rachunek oszczednosciowy dla Szkolnych Kas Oszczednosci (w ztotych)

— dla kwoty do 3.000,00 zt

— powyzej kwoty 3.000,00 zt

Rachunek oszczednosciowy (w ziotych)

— do kwoty 50.000,00 zt

— dla nadwyzki Srodkéw powyzej 50.000,00 zt

— dla nadwyzki srodkdw powyzej 200.000,00 zt
Rachunek oszczednosciowy JUNIOR-13 (w ztotych)

zmienna stopa wlasna Banku*

kapitalizacja odsetek/miesiecznie

5,00%
1,50%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

kapitalizacja odsetek/kwartalnie
1,00%
0,50%

kapitalizacja odsetek/miesiecznie
0,30%
0,40%
0,50%

kapitalizacja odsetek/tygodniowa

— do kwoty 1.500,00 zt 5,00%
— dla nadwyzki $rodkéw powyzej 1.500,00 zt 1,50%
rachunek funkcjonuje w ramach systemu bankowosci internetowej rodzica/opiekuna — Bankowos¢ dla najmiodszych

Rachunek oszczednosciowy w walucie wymienialnej kapitalizacja odsetek/miesiecznie 0,00%

II. 0SZCZEDNOSCI

L.p.

1.

a)
b)
)
d)
e)

a)
b)
9)
d)

e)

Wyszczegolnienie

Lokaty terminowe standardowe

kapitalizacja odsetek/w ostatnim dniu okresu odsetkowego
1-miesieczne

2-miesieczne

3-miesieczne

6-miesieczne

12-miesieczne

Lokaty internetowe

kapitalizacja odsetek/w ostatnim dniu okresu odsetkowego
(od kwoty 500,00 zt do kwoty 100.000,00 zt)

1-tygodniowe

2-tygodniowe

1-miesieczne

2-miesieczne

3-miesieczne

Lokata weekendowa

kapitalizacja odsetek/w ostatnim dniu okresu odsetkowego
(minimalna kwota lokaty wynosi 50.000,00 z})

Lokaty progresywne
kapitalizacja odsetek/po okresie umownym

stala stopa wiasna Banku**

0,20%
0,20%
0,20%
0,40%
0,60%

stala stopa wiasna Banku**

2,00%
2,00%
2,50%
2,50%
3,00%

Suma Vs stopy WIBID dla terminu O/N i V4 stopy WIBID dla terminu
T/N, obowigzujgcych w dniu poprzedzajacym dzien otwarcia lokaty

zmienna stopa wiasna
Banku*
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a) Lokata Plejada Plus 3-miesieczna — $rednie oprocentowanie 1,50%

miesiac 1 2 3
oprocen 1,35% 1,45% 1,70%
towanie
b) Lokata Plejada Plus 12-miesieczna — $rednie oprocentowanie 1,70%
miesiac 1 2 3 4 5 6 7 8 9
oprocen
- 1,20% 1,35% 1,45% 1,55% 1,60% 1,65% 1,70% 1,85% 1,95%
towanie
LOKATA , MAXI"”
5 kapitalizacja odsetek w ostatnim dniu okresu odsetkowego
(od kwoty 1.000,00 zt do kwoty 1.000.000,00 zt)
Sprzedaz trwa do dnia 31 sierpnia 2025 roku
a) | 3-miesieczne
b) | 6-miesieczne
€) | 12-miesieczne
eLok@ta (Lokata Mobilna)
6. kapitalizacja odsetek w ostatnim dniu okresu odsetkowego
(od kwoty 1.000,00 zt do kwoty 100.000,00 zt)
Sprzedaz trwa do dnia 31 sierpnia 2025 roku
a) 2-miesieczne
b) | 4-miesieczne
c) 6-miesieczne
d) 8-miesieczne
e) 10-miesieczne
f) 12-miesigczne
Klient moze posiadac w Banku jedna czynna Lokate Mobilng eLok@ta dla danego okresu
B. ROLNICY
I. RACHUNKI
L.p. Wyszczegolnienie
1. Rachunki kapitalizacja odsetek/ na koniec kazdego roku kalendarzowego
a) Rachunek biezacy i pomocniczy w ztotych
b) Rachunek biezagcy w walucie wymienialnej kapitalizacja odsetek/miesiecznie

Rachunek lokacyjny w ztotych *
kapitalizacja odsetek/miesiecznie
) — dla kwoty do < 100.000,00 zt

— dla nadwyzki kwoty ponad 100.000,00 z do < 1.000.000,00 zt
— dla nadwyzki kwoty ponad 1.000.000,00 z

2. Rachunek VAT (rachunek nieoprocentowany)
II. LOKATY
L.p. Wyszczegolnienie

Lokaty terminowe standardowe
kapitalizacja odsetek/ w ostatnim dniu okresu odsetkowego

1.

a) 1-miesieczne

b) 2-miesieczne

c) 3-miesieczne

d) 6-miesieczne

e) 12-miesieczne
Lokaty internetowe

2. kapitalizacja odsetek/ w ostatnim dniu okresu odsetkowego
(od kwoty 1000,00 zt do kwoty 100.000,00zt)

a) 1-tygodniowe
b) 2-tygodniowe
c) 1-miesieczne

d) 2-miesieczne

10 11

12

2,00% 2,05% 2,10%

stata stopa wilasna Banku**

4,50%
4,25%
4,00%

stata stopa wilasna Banku**

5,50%
4,50%
4,25%
4,25%
4,00%
4,00%

zmienna stopa wlasna Banku*

0,00%
0,00%

zmienna stopa wlasna Banku*

0,02%
0,05%
0,10%
0,00%

stala stopa wiasna Banku**

0,15%
0,15%
0,15%
0,20%
0,25%

stala stopa wiasna Banku**

2,00%
2,00%
2,50%
2,50%
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e)

3-miesigczne

Lokata weekendowa

kapitalizacja odsetek/ w ostatnim dniu okresu odsetkowego
(minimalna kwota lokaty wynosi 100.000,00 zt)

C. KLIENCI INSTYTUCJONALNI - FIRMY I INSTYTUCIE

3,00%
Suma Vs stopy WIBID dla terminu
O/N i Y2 stopy WIBID dla terminu
T/N, obowigzujacych w dniu
poprzedzajgcym dzien otwarcia lokaty

I. RACHUNKI
L.p. Wyszczegolnienie
1. Rachunki kapitalizacja odsetek/na koniec kazdego roku kalendarzowego zmienna stopa wiasna Banku*
a) Rachunek biezacy i pomocniczy w ztotych 0,00%
b) Rachunek biezacy w walucie wymienialnej kapitalizacja odsetek/miesiecznie 0,00%
Rachunek lokacyjny w ztotych zmienna stopa wiasna Banku*
kapitalizacja odsetek/miesiecznie
19) — dla kwoty do < 100.000,00 zt 0,02%
— dla nadwyzki kwoty ponad 100.000,00 zt do < 1.000.000,00 zt 0,05%
— dla nadwyzki kwoty ponad 1.000.000,00 zt 0,10%
2. | Rachunek VAT (rachunek nieoprocentowany) 0,00%
II. LOKATY
L.p. Wyszczegolnienie
1. Lokaty terminowe standardowe
kapitalizacja odsetek/ w ostatnim dniu okresu odsetkowego stala stopa wiasna Banku™*
a) 1-miesieczne 0,15%
b) 2-miesieczne 0,15%
c) 3-miesieczne 0,15%
d) 6-miesieczne 0,20%
e) 12-miesieczne 0,25%
Lokaty internetowe
2. kapitalizacja odsetek/w ostatnim dniu okresu odsetkowego stata stopa wilasna Banku**
(od kwoty 1000,00 zt do kwoty 100.000,00 zt)
a) 1-tygodniowe 2,00%
b) | 2-tygodniowe 2,00%
c) 1-miesieczne 2,50%
d) | 2-miesieczne 2,50%
e) 3-miesieczne 3,00%
Lokata weekendowa Suma V4 stopy WIBID dla terminu O/N i ¥4 stopy WIBID dla terminu
3. kapitalizacja odsetek/w ostatnim dniu okresu odsetkowego . . . . .
(minimaina kwota lokaty wynosi 100.000,00 z1) T/N, obowigzujacych w dniu poprzedzajacym dzien otwarcia lokaty
Mieszkaniowy rachunek powierniczy:
4, 1) Otwarty Mieszkaniowy Rachunek Powierniczy Srodki gromadzone na rachunku sa

*

2) Zamkniety Mieszkaniowy Rachunek Powierniczy

oprocentowanie zmieniane Uchwatg Zarzadu Banku

**  oprocentowanie ustalane Uchwatg Zarzadu
Wysokos$¢ oprocentowania podana jest w stosunku rocznym

nieoprocentowane
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